108 km MOTERY ISSUKIS 2023
OFICIALUS REZULTATAI KM

ELEKTROMOBILIY |SKAITA MOTERUY ISSUKIS

Vieta St. Nr. Komandos pavadinimas Automobilis srR1 SR1 sR2 k1 :f_dz; :f_d:; ﬂf.d‘i LK1A LK2 Kryz SLK :"f_ds' :f_"é :f_d; :f_dé h’f_dé r?r.i(:b r:Jr_i‘1"1 LK 3 rez'fﬁ:::as Skirtu- Iy’(‘,‘e‘:’iq
1 46 Tata go green CUPRA BORN 00:55.73 00:25 01:51 00:10 03:21.73
2 50 Laguna Team SKODA ENYAQ COUPE 01:08.64 00:30 02:10 03:48.64 00:26.91 00:26.91
3 48  Future outlook RENAULT ZOE 01:18.05 00:10 00:20 02:25 00:20 04:33.05 00:44.41 01:11.32
4 3 Visai normalios TESLA MODEL 3 00:53.05 03:34 00:20 04:47.05 00:14.00 01:25.32
5 83 RNDV Electro VOLVO C40 01:18.17 04:00 05:18.17 00:31.12 01:56.44
6 35 OCDECO apranga TESLA MODEL Y 00:54.75 00:30 04:00 00:10 05:34.75 00:16.58 02:13.02
7 49 AcC/DC RENAULT ZOE 01:09.35 00:30 04:00 00:20 05:59.35 00:24.60 02:37.62
8 71  SDG PAJURIO AUDROS HYUNDAI KONA KAUAI 02:00.00 00:30 00:20 03:13 00:10 00:20 06:33.00 00:33.65 03:11.27
9 12  SOvLI TOYOTA BZ4X 01:13.32 00:20 00:20 01:39 00:20 00:10 00:20 04:10 08:32.32 01:59.32 05:10.59
10 76  Spylkos ir Magnetai PORSCHE TAYCAN 4S 01:27.99 00:30 00:20 02:56 00:20 01:00 00:10 00:20 01:30 08:33.99 00:01.67 05:12.26

2023 m. liepos 21 d.  Atspausdinta: 22:32 Palanga Varzyby vadovas A. Sileikis



